
 
Міністерство освіти і науки України 

Полтавський навчально-виховний комплекс (ЗНЗ-ДНЗ) № 16 
Полтавської міської ради Полтавської області 

б-р Щепотьєва,16,    м. Полтава,  36019,   тел.  (0532)58-36-13  
e-mail: poltavanvk16@ukr.net   ЄДРПОУ 26304973 

 
 

 
Н А К А З   

02.06.2025                                                                                                                               № 24-у 

Про  випуск та відрахування  
учнів 11-х класів з  
Полтавського навчально-виховного комплексу  
(ЗНЗ-ДНЗ) № 16 
Полтавської міської ради Полтавської області 
 
     Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України в сфері освіти» від 24 березня 2022 року № 
2157-ІХ, наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (пункт 1 розділу ІV), на підставі рішення 
педагогічної ради НВК від 30.05.2025 протокол №17, та в зв’язку із здобуттям повної загальної 
середньої освіти,  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Випустити та  відрахувати із Полтавського навчально-виховного комплексу (ЗНЗ-ДНЗ) № 16 
Полтавської міської ради Полтавської області учнів 11-А  та 11-Б класів, які здобули повну 
загальну середню освіту та отримали відповідний документ про освіту - свідоцтва про здобуття 
повної загальної середньої освіти  у 2025 році. 
 
2.Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти з відзнакою таким учням 

11-А класу: 

№ 
п/п 

ПІБ учня 

1.​  Гонтар Дар’ї Олександрівні 

2.​  Горіздрі Дарині Віталіївні 

3.​  Новіковій Карині Юріївні 

 

3.Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного зразка таким 

учням 11-А класу: 

 

№ 
п/п 

ПІБ учня 

1.​  Білоус Валентині Віталіївні 
2.​  Бородаю Станіславу Валерійовичу 
3.​  Брекалу Тимофію Віталійовичу 
4.​  Булді Дар’ї Юріївні 
5.​  Гусак Роксолані Романівні 

mailto:poltavanvk16@ukr.net


6.​  Желєзняк Ангеліні Олександрівні 
7.​  Іванку Ярославу Сергійовичу 
8.​  Краснович Поліні Романівні 
9.​  Лебідь Василисі Вікторівні 
10.​  Мартинову Костянтину Олеговичу 
11.​  Мачуленко Христині Віталіївні 
12.​  Мельнику Мирославу Юрійовичу 
13.​  Моісєєнкову Артему Сергійовичу 
14.​  Мороз Аліні Андріївні 
15.​  Павловій Олександрі Максимівні 
16.​  Ротар Поліні Владиславівні 
17.​  Сапун Анні Андріївні 
18.​  Сидоренку Артему Олеговичу 
19.​  Соболєву Гавриїлу Максимовичу 
20.​  Соколову Віктору Сергійовичу 
21.​  Степанюку Максиму Ігоровичу 
22.​  Тобольченку Артему Васильовичу 
23.​  Томашевич Дарині Андріївні 
24.​  Ушанаєву Денису Андрійовичу 
25.​  Фененко Дар’ї Миколаївні 
26.​  Хаєнку Єгору Андрійовичу 
27.​  Чарченко Анастасії Володимирівні 
28.​  Щербаку Ярославу Назарійовичу 

 

4.Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти з відзнакою таким учням 

11-Б класу: 

№ 
п/п 

ПІБ учня 

1​  Безкоровайному Максиму Сергійовичу 
2​  Котляр Світлані Ігорівні 
3​  Левановій Марині Романівні 
4​  Миколайчук Дар`ї Вікторівні 

 

 

5.Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного зразка таким 

учням 11-Б класу: 

№ 

п/п 

ПІБ учня 

1.​  Безрук Дар`ї Юріївні 

2.​  Боберській Софії Василівні 

3.​  Гладкому Іллі Павловичу 

4.​  Гонжаку Олександру Олександровичу 

5.​  Горбенку Владиславу Руслановичу 



6.​  Денисюк Любові Віталіївні 

7.​  Дуднику Денису Ігоровичу 

8.​  Жемелі Артуру Миколайовичу 

9.​  Кокоші Мілані Василівні 

10.​  Котенко Аліні Віталіївні 

11.​  Левченку Олексію Сергійовичу 

12.​  Литовченку Івану Олександровичу 

13.​  Мнеці Данилу Дмитровичу 

14.​  Молнару Костянтину Миколайовичу 

15.​  Мякохліб Єлизаветі Володимирівні 

16.​  Мякохліб Марині Володимирівні 

17.​  Обідейку Іллі Олександровичу 

18.​  Присяжному Нікіті Євгенійовичу 

19.​  Рижовій Алісі Максимівні 

20.​  Сидоренку Станіславу Вікторовичу 

21.​  Тимошенко Євгенії Романівні 

22.​  Чернову Руслану Артемовичу 

23.​  Шапталі Олександру Вікторовичу 

24.​  Шляховому Андрію Станіславовичу 

25.​  Штепі Артему Миколайовичу 

26.​  Яську Ігору Олеговичу 

 
 

6.​ Вручити похвальні грамоти «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» 
випускникам 2025 року Полтавського НВК №16, які досягли особливих успіхів у вивченні 
одного чи декількох предметів,  згідно списку: 

 

№ ПІП Клас Предмети  

1 Гонтар Дар’я Олександрівна 11-А українська мова та література, 
зарубіжна література, фізика, 
географія 

2 Горіздра Дарина Віталіївна 11-А українська мова, зарубіжна 
література 

3 Щербак Ярослав Назарійович 11-А англійська мова 

4 Степанюк Максим Ігорович 11-А хімія 

5 Новікова Карина Юріївна 11-А біологія 



6 Павлова Олександра Максимівна 11-А технології 

7 Краснович Поліна Романівна 11-А технології 

8 Іванко Ярослав Сергійович 11-А фізична культура 

9 Тобольченко Артем Васильович 11-А фізична культура 

10 Котляр Світлана Ігорівна 11-Б хімія, біологія 

11 Боберська Софія Василівна 11-Б біологія 

12 Леванова Марина Романівна 11-Б алгебра та початки аналізу, 
геометрія, інформатика 

13 Безкоровайний Максим Сергійович 11-Б географія, інформатика 

14 Сидоренко Станіслав Вікторович 11-Б історія 

15 Дудник Денис Ігорович 11-Б технології 
16 Горбенко Владислав Русланович 11-Б фізична культура 
17 Присяжний Нікіта Євгенійович 11-Б фізична культура 
 
7.  Класним керівникам 11-А та 11-Б класів Блажко Н.Б. та Данилейко О.І.: 

7.1. Зробити відповідні записи в особових справах учнів та на сторінці зведеного обліку 

навчальних досягнень учнів класного журналу. 

7.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання свідоцтв про 

здобуття повної загальної середньої освіти в Книзі обліку і видачі свідоцтв та додатків до 

свідоцтв про повну загальну середню освіту до 03.06.2025 року. 

8. Секретарю Мязіній Н.В. зробити записи про відрахування учнів із Полтавського НВК №16, 

які здобули повну загальну середню освіту та отримали відповідний документ про освіту, у 

алфавітній книзі НВК. 

9. Відповідальному за завантаження даних у АІКОМ та електронної бази даних “Курс:Школа” 

Сидоренку О.О. внести відповідні зміни в електронну систему. 

10. Відповідальному за наповнення шкільного сайту Сидоренку О.О. розмістити даний наказ на 

веб-сайті НВК. 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

Директор                                                     Віктор ЯВТУШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: Блажко Н.Б. 

                                         Данилейко О.І. 

                                         Сидоренко О.О. 

                                         Сидоренко О.О. 

                                         Мязіна Н.В.  


